令和 7 年 7 月吉日

報道機関 各位

ふくろい遠州の花火実行委員会

全国花火名人選抜競技大会 ふくろい遠州の花火 2025

花火当日の取材申請について

拝啓

 梅雨の候、貴社いよいよご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

 さて、ふくろい遠州の花火当日【開催日：7 月 26 日（土）】に関し、有料席ゾーン内で撮

影希望がある場合は、必ず事前にご連絡をお願い申し上げます。

 事前申告がない場合は、当日撮影機材を持ってきましても、安全対策上、上記会場内指定

ゾーンには入場できません。ご理解をよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

（ふくろい遠州の花火実行委員会 行  FAX：０５３８－４２－９８７１）

報道機関名

撮影クルー人数

撮影希望場所

入場予定時間

担当者名

   連絡先住所
〒

電話番号

FAX 番号

E-Mail アドレス

（本件お問合せ先）

ふくろい遠州の花火実行委員会 広報部会 橘

（袋井商工会議所内） 電話 0538-42-6151